ИЗВЕСТИЯ

муниципального образования

«Понинское»

№4

06 августа  2010 года.

Удмуртская Республика, с. Понино, 2010 год.

Известия муниципального образования «Понинское» издается в соответствии с Решением

Совета Депутатов муниципального образования «Понинское» от 30.01.2009 №38 «Об

учреждении печатного средства массовой информации «Известия муниципального

образования «Понинское».

СОДЕРЖАНИЕ

    Протокол публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного вида

использования земельного участка ( для несельскохозяйственных целей) с «для

размещения здания детского сада» на другой вид разрешенного использования «для

размещения социального дома»

ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний

По вопросу изменения разрешённого вида использования

земельного участка (для несельскохозяйственных целей )                   с « для размещения здания
детского сада» на другой

вид разрешённого использования «для размещения социального дома»
Дата проведения - 05.08.2010 г Время
проведения - 14-00 час Место проведения
–                  СДК д.Золотарево
Присутствуют - 25 жителей, обладающих активным
избирательным правом

Председательствовал на публичных слушаниях – Максимов Евгений Васильевич

Секретарь -  Артемьева Ольга Юрьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Изменение разрешѐнного вида использования земельного участка (для несельскохозяйственных целей ),с « для размещения
детского сада» расположенного по адресу : УР, Глазовский район, д. Золотарево, ул. Советская, 22 на другой вид
разрешѐнного использования «для размещения социального дома».

Слушали:
Председательствующего на публичных слушаниях Максимова Е. В. Он ознакомил присутствующих по

вопросу изменения разрешѐнного вида использования земельного участка (для несельскохозяйственных целей ),
расположенного по адресу: УР, Глазовский район, д. Золотарево, ул. Советская, 22, на другой вид разрешѐнного
использования «для размещения социального дома ».

Вопросы присутствующих:

В процессе обсуждения данного вопроса предложений и возражений не поступило.
После обсуждения вопроса изменения разрешѐнного вида использования земельного участка (для

несельскохозяйственных целей ), расположенного по адресу: УР, Глазовский район, д. Золотарево, ул. Советская, 22, на другой
вид разрешѐнного использования «для размещения социального дома » поступило предложение:

Разрешить изменение использования земельного участка (для
несельскохозяйственных целей ) на другой вид использования «для размещения социального дома ».

РЕШИЛИ:
Разрешить изменение использования земельного участка (для несельскохозяйственных целей) на другой вид

использования « для размещения социального дома».

За данное решение голосовали:

«за» - 25, «против» - нет, «воздержались» - нет (единогласно)

Председательствующий на слушаниях                                    Е.В.Максимов.

Секретарь          О.Ю.Артемьева